
 

 

 
Odpovědnost: Produktový management EGGER Podlahy, www.egger.com    26.02.2021  
     1 

 
 

MANAGEMENT KVALITY ISO 9001 Kód: TD_EGGER_Clipstar_EN 

 Revize: 02 

 Datum: 26.02.2021 

 

Technický list 
EGGER Clipstar  
 

 

Oblast použití  
Instalační systém pro neviditelné upevnění soklových lišt 
 

Standardní data 

Produkt Příchytky Clipstar  

Materiál 

 
Příchytka: studený pás EN 10139, tloušťka 0,5 mm, ochrana proti korozi 
Šrouby: ocel pozinkovaná DIN 7997 3,5 x 30 mm 
Hmoždinky: S6 PP  
 

 

Logistické parametry 

Popis Parametr Hodnota 

Specifikace balení  

Množství  50 

Rozměry [mm]  149 x 96 x 49 

Hmotnost [kg] +/- 5 % 0,36  

Množství na paletě 

Množství  72 000 

Rozměry [mm] 2 450 x 800 x 1,373 

Hmotnost [kg] +/- 10 % 610 

 
Použití 

1. Umístění příchytky na hranu podlahy mezi stěnu a podlahovou desku. Zkontrolujte vzdálenosti mezi podlahovou 
deskou a stěnou: 8 - 10 mm.  

2. Tužkou označte otvor k vyvrtání na zdi.  
3. Pro otvor použijte vrták velikosti 6.  
4. Vysajte vyvrtaný otvor a poté vložte dodanou hmoždinku.   
5. Upevněte příchytku do hmoždinky pomocí dodaného šroubu. 
6. Vložte do příchytky kabel a poté nasaďte na příchytku lištu a zatlačte ji dolů.  
7. Mezi příchytkami ponechejte vzdálenost 25 - 50 cm v závislosti na stavu stěny. V případě nerovné stěny úchytky 

připevňujeme do prohlubní a ne na vystouplé body. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Odpovědnost: Produktový management EGGER Podlahy, www.egger.com    26.02.2021  
     2 

 
 

 
 
Informace 
Všechny výše uvedené hodnoty byly stanoveny v laboratorních podmínkách a s definovanými laboratorními materiály a konstrukcemi, a mohou 
se u různých komponent podlahových systémů od těchto zkušebních hodnot lišit. U všech zmíněných hodnot výkonnosti může dojít vzhledem 
ke zkušebním metodám k určitým nepřesnostem. 
Výše uvedené údaje vycházejí z našeho současného stavu znalostí a mají sloužit jako obecné informace o využití našich produktů. Nemají být 
považovány za záruku určité kvality našich výrobků nebo jejich použití pro specifické účely. Změny vyhrazeny, z informací v tomto dokumentu 
nelze vyvozovat právní závazky. Je třeba dodržovat stávající obchodní ochranná práva. 
 
Poznámka k platnosti technického listu  
Tento technický list byl vypracován dle nejlepších vědomostí a s obzvláštní pečlivostí. Je určen pouze pro informaci a nepředstavuje záruku 
vlastností výrobku nebo jeho vhodnosti pro konkrétní použití. Za chyby tisku a norem a za omyly nelze převzít jakoukoliv záruku. Kromě toho 
může další vývoj, ale i změny norem a právních předpisů, vést k technickým změnám výrobků EGGER. Tento technický list není návodem k 
použití ani není právně závazným dokumentem. 
 
 

 


